
Evde Bakım Paketinden yararlanıyorsanız, 1 Kasım 2025'te otomatik
olarak yeni Evde Destek sistemine geçeceğinizi biliyor muydunuz?
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Bakım yönetimi

kadar

       Şu an: 
       Evde Bakım Hizmeti          

Yeni program nasılişleyecek?
Evde Destek kapsamında herhangi bir fark göremeyebilirsiniz.Ancak ihtiyaçlarınız

artarsa ve daha fazla fona ihtiyacınızolursa,aşağıdaki üç kategoriden bazılarında veya

hepsinde size hizmet verilmesini onaylayacak bağımsız bir değerlendirici tarafından

değerlendirileceksiniz:

Yeni EvdeDestek Programı
duyuruldu.
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Evde Destek hizmetlerinizi,

ayni ozen ve guvendiginiz

uzmanligimiz ile basit ve

stressiz hale getirmek icin

buradayiz.

Yeni Evde Destek hizmetleri

paketinizden en iyi sekilde

yararlanmanıza nasıl

yardımcı olabileceğimizi

görüşmek üzere en kisa

surede sizinle irtibata

gececegiz.

 1 Temmuz 2025'ten itibaren:
 Evde Yardım
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Paketinizde ve fonlarınızda herhangi bir değişiklik olmayacak. 1 Kasım'a kadar Evde
Bakım Paketinizde kullanmadığınız fonlar (harcanmamış fonlar) yeni paketinize

devrolacak.

Yaşlı bakımı finansmanınız üç aylık bir bütçeye göre yönetilecektir.

Harcanmamış fonlarınızı kullandığınızda, yeni fonlamanın sadece 1.000 Avustralyan

Dolarina kadar olan kısmını bir sonraki çeyreğe aktarabileceksiniz.

Eğer şu anda, gelir testi yapılan bir bakımücreti ödüyorsanız, katkılarınızda bir

değişiklik olmayacak.

Eğer şu anda gelir testi yapılan bir bakımücreti ödemiyorsanız, gelecekte sizden

herhangi bir ücret talepedilmeyecek.

ADECgibi sağlayıcılar,artık ayrıca paket yönetimi veya yönetimücretleri istemeyecek. 

Bunun yerine, bumaliyetler sağlayıcıların hizmetleri için talep ettikleri ücretlere dahil

edilecek, bunedenle bunların artmasını bekleyebilirsiniz.

Bakım yönetimücretleri, paket fonlarınızın%10'u ile sınırlı olacaktır.

Ekipman veya evmodifikasyonları artık paketinizden karşılanmayacaktir. Bu talep ve

ihtiyaclar farklı bir plan kapsaminda saglanacaktir. Ancak, öncelikle harcanmamış

fonlarınızı kullanmalısınız.

Yeni Evde Destek programı hakkinda bilmeniz
gerekenler



Yeni sistemde Hizmetlerim ve Bakımım değişecek mi?

Eğer şu anda kullandığınız hizmet, yeni hizmetler listesinde
yoksa, bakım planınızıgözden geçirmeniz gerekebilir. ADEC,

ihtiyaçlarınıza en uygun planı bulmanızayardımcı olacaktır.

Yeni Evde Destek programı çerçevesinde Gelir Testi
Uygulanan Bakım Ücreti nasıl çalışıyor?

Evde Bakım Paketinizle Gelir Testi Bakım Ücreti ödüyorsanız
endişelenmenize hiç gerek yok, Evde Destek kapsamında ek bir
ödeme yapmayacaksınız.

Gelir Testi Bakım Ücretini ödemezseniz, gelecekte sizden
herhangi bir ücret istenmeyecektir.

"Daha kötü durumdaolmama ilkesi" ne demek?

"Daha kötü durumda olmamak" sadece Gelir Testli Bakım
Ücretinizle (aynı zamanda "ortak katkı" olarak da bilinir) ilgilidir.
Bu, cebinizden daha fazla ödeme yapmanız istenmeyeceği
anlamına gelir. Ancak, bu durum hizmet oranlarının artmayacağı
anlamına gelmez.

Paket ve Bakım Yönetimi için maliyetlerim ne kadar olacak? 

Paket Yönetimi

Şu anda sağlayıcılar, Evde Bakım Programını yürütmek için Evde
Bakım Paketinizin (HCP) %15'ine kadar ücret talep edebilir.

Evde Destek kapsamında bu maliyetler, hizmetlerin saatlik
ücretlerine ekleneceğinden hizmet ücretleri değişiklik
gösterecektir.

Bakım Yönetimi

Evde Destek kapsamında Bakım Yönetimi, klinik bir hizmettir.
Bu, Sağlayıcıların Bakım Yönetimi için saatlik ücret isteyecekleri,
ancak paket bütçenizin %10'undan fazlasını talep
edemeyecekleri anlamına gelir.

Bakım Yönetimi, bakımınızı planlamanıza, düzenlemenize ve
koordine etmenizeyardımcı olduğu gibi, evde yaşarken
karşılaşabileceğiniz riskleri de yönetmenizi sağlar. Bakım
yönetimi aktivitesi, aylık ekstrenizdeyer alacaktır.

Neden Bakım Yönetimine ihtiyaç duyuyorum?

Bakım Yönetimi, hizmet planınızdan en iyi şekilde
faydalanmanızave kendi evinizde huzurlu ve güvenli bir şekilde
yaşamanıza destek olmak için oldukça önemlidir.

Bakım Yönetimi etkinlikleri şunları kapsar:

İhtiyaçlarınızı, hedeflerinizi ve risklerinizi gözden
geçiriyoruz.

İhtiyaçlarınızı karşılayacak en iyi destek ve hizmetleri
sizinle birlikte düzenliyoruz (bakım planlaması).

Paket fonlarınızdan en yüksek faydayı almanıza yardımcı
oluyoruz.

Bakım planınız çerçevesinde ihtiyaçduyduğunuz

hizmetlerin ayarlanması ve izlenmesi (örneğin fizyoterapi,
bahçe bakımı gibi).

Sağlığınızdaki veya yapabilitenizdeki değişikliklere ayak
uydurmanıza yardımcı olur.
Bakım planınızıdüzenli olarak sizinle birlikte gözden
geçirmek ve bakımınız ile desteğiniz hakkında
gerektiğinde sizinle ve diğer kişilerle iletişim kurmak.

ADEC müşterisi olarak sizin, ihtiyaçlarınızı ve klinik risklerinizi
gözden geçirecek, hedeflerinize ulaşmanıza yardımcı olacak
planlamalar yapmanıza destek olacak nitelikli bir hemşire,

Klinik Bakım Ortağınız olacak.

Başka hangi finansman seçenekleri var?

Hastanede kaldıktan sonra iyileşmek için kısa vadeli yardıma
ya da palyatif bakıma ihtiyacınız varsa, Evde Destek programı
çerçevesinde iki yeni planla ek fon başvurusunda bulunmanıza
yardımcı olabiliriz:

Restoratif Bakım Yolu Yaşam SonuYolu

Herhangi bir ekipmana yada büyükev tadilatına ihtiyacınız
varsa, Yardımcı Teknoloji ve Ev Tadilatları (AT-HM) Programı
çerçevesinde ek fon başvurusunda bulunmanızayardımcı
olabiliriz. Ancak, önce harcanmamış fonların kullanılması
gerekmektedir.

Farklı kültürelgeçmişlere sahip bireylere sunulan hangi Evde
Destekhizmetleri bulunmaktadır?

Çok kültürlü ya da İngilizce konuşmayan geçmişlere sahip
kişiler için ek bir fonlama olmasa da ADEC, her zamanki gibi
kültürel ve dil ihtiyaçlarınızıdesteklemeyedevam edecektir..
İşte bu yüzden buradayız!

Telefon: 9480 7000 (seçenek 1) E-posta: info@adec.org.au Web sitesi: www.adec.org.auwww.adec.org.au            info@adec.org.au               (03) 9480 7000 

Sıkça sorulan soruların
cevapları

Bize Ulaşın

Kâr amacıgütmeyen, 42 yılıaşkın bir süredirtopluma hizmet
eden bir kuruluş.
Etnik toplulukları destekleme alanında uzman kişiler
Değerlendirilen bakım ihtiyaçlarınıza göre özel hizmetler

İki dilli ekip ve destek çalışanları 

Ücretsiz çeviri hizmetleri

Metropolitan Melbourne'ın her köşesine hizmet sunuyoruz

Bu bilgileri diğer dillerde görmek
için lütfen QR kodunu tarayın.

Neden ADEC'i tercih etmeliyim?


